
Pełniący Funkcję Wójta Gminy Jaśliska
Burmistrz Gminy Dukla

ZARZĄDZENIE NR 17/10
PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ WÓJTA GMINY JAŚLISKA

BURMISTRZA GMINY DUKLA
z dnia 23 marca 2010 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późno zm.), art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ), pisma Podkarpackiego
Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F.VI-3011-l/8/l0 z dnia 23 lutego 2010 r. oraz
uchwał: Nr 11/14/10 Rady Miejskiej w Dukli pełniącej funkcję Rady Gminy Jaśliska z dnia 27
stycznia 2010 roku i uchwały zmieniaj ącej Nr 11111811O Rady Miej skiej w Dukli pełniącej
funkcję Rady Gminy Jaśliska z dnia 18 lutego 2010 roku w sprawie uchwały budżetowej
Gminy Jaśliska na 2010 rok zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2010 r.:
1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 82.000,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1.
2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Po zmianie
..' .... 8939QO,OO

82000,00

82000,000,00

4 598 288,00 I 82000,001 4680288,001

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2010 r.:
1) Dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 1.300,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2.
2) Dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 83.300,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2.
3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

27190,1lO'

26000:50

300,00

1 700,00

1 600,00

98624.00

200,00

41 350,OÓ '1000,00 40350,00

10000,00 ·1 000,00 9000,00

30000,00 82000,00 112000.00

30000,00 82000,00 112000,00

5208878,001 82000,001 529087B,001


